27.10.2022 г. № 57-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЫГДА»

АДМИНИСТРАЦИЯ

                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПЕРЕЧЕНЬ ГЛАВНЫХ АДМИНИСТРАТОРОВ ДОХОДОВ БЮДЖЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЫГДА»
В соответствии с пунктом 3.2 статьи 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 16 сентября 2021 года №1569 «Об утверждении общих требований к закреплению за органами государственной власти (государственными органами) субъекта Российской Федерации, органами управления территориальными фондами обязательного медицинского страхования, органами местного самоуправления, органами местной администрации полномочий главного администратора доходов бюджета субъекта Российской Федерации, бюджета территориального фонда обязательного медицинского страхования, местного бюджета», руководствуясь Уставом муниципального образования «Ныгда», администрация  муниципального образования «Ныгда»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования «Ныгда» следующий код дохода:

901 1 17 15030 10 0001 150 - инициативные платежи, зачисляемые в бюджеты сельских поселений (Текущий ремонт здания Бурковского клуба в д. Буркова ул.Школьная, д.2А).
          2. Настоящее постановление вступает в силу с 27.10.2022г.
Глава муниципального образования «Ныгда»
Саганова И.Т.